
Id: 09F0E577-A9DE-4FC4-A99D-F7CF342D5283. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.68.2018 

ZARZĄDZENIE NR 68/2018 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018 w zakresie zwiększenia dotacji 

celowej, częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami 

i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 222 ust. 4, 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) 

w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr LVI/498/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 

2017 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018” (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2018 r. poz. 509) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem - 279.177.709,91 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 246.060.779,13 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne - 179.317.958,73 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 64.017.170,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.725.650,40 zł, 

b) dochody majątkowe - 33.116.930,78 zł; 

2) wydatki ogółem – 276.516.018,51 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 225.310.320,63 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 158.567.500,23 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 64.017.170,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.725.650,40 zł, 

b) wydatki majątkowe – 51.205.697,88 zł; 

3) przychody ogółem – 9.383.824,22 zł; 

4) rozchody ogółem – 12.045.515,62 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 09F0E577-A9DE-4FC4-A99D-F7CF342D5283. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 68/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 4 123,00 

   Razem 0,00 4 123,00 

 W tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855   Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
0,00 4 123,00 

   Razem 0,00 4 123,00 

 



Id: 09F0E577-A9DE-4FC4-A99D-F7CF342D5283. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 68/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
630  Turystyka 0,00 10 456,57 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 10 456,57 

750  Administracja publiczna -5 000,00 5 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -5 000,00 5 000,00 

758  Różne rozliczenia -10 456,57 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -10 456,57 0,00 

801  Oświata i wychowanie -11 519,82 11 519,82 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 911,32 

 80104 Przedszkola 0,00 600,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 4 008,50 

 80195 Pozostała działalność -11 519,82 0,00 

855  Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

926  Kultura fizyczna -10 006,18 10 006,18 

 92601 Obiekty sportowe -10 006,18 10 006,18 

  Razem -36 982,57 41 105,57 

 W tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
855  Rodzina 0,00 4 123,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  Razem 0,00 4 123,00 

 



Id: 09F0E577-A9DE-4FC4-A99D-F7CF342D5283. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 68/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

630  Turystyka 
przed zmianą 128 488,40 128 488,40 128 488,40 0,00 128 488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 456,57 10 456,57 10 456,57 0,00 10 456,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 944,97 138 944,97 138 944,97 0,00 138 944,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania 

turystyki 

przed zmianą 128 488,40 128 488,40 128 488,40 0,00 128 488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 456,57 10 456,57 10 456,57 0,00 10 456,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 944,97 138 944,97 138 944,97 0,00 138 944,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 18 604 698,21 17 873 698,19 16 798 343,00 13 865 110,00 2 933 233,00 0,00 410 950,00 664 405,19 0,00 0,00 731 000,02 731 000,02 44 000,02 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 604 698,21 17 873 698,19 16 798 343,00 13 865 110,00 2 933 233,00 0,00 410 950,00 664 405,19 0,00 0,00 731 000,02 731 000,02 44 000,02 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 111 615,21 1 067 615,19 403 210,00 3 000,00 400 210,00 0,00 0,00 664 405,19 0,00 0,00 44 000,02 44 000,02 44 000,02 0,00 
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 111 615,21 1 067 615,19 403 210,00 3 000,00 400 210,00 0,00 0,00 664 405,19 0,00 0,00 44 000,02 44 000,02 44 000,02 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 5 909 707,60 3 019 707,60 3 019 707,60 0,00 3 019 707,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 000,00 2 890 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 456,57 10 456,57 10 456,57 0,00 10 456,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 899 251,03 3 009 251,03 3 009 251,03 0,00 3 009 251,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 000,00 2 890 000,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 
przed zmianą 5 909 707,60 3 019 707,60 3 019 707,60 0,00 3 019 707,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 000,00 2 890 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 456,57 10 456,57 10 456,57 0,00 10 456,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 899 251,03 3 009 251,03 3 009 251,03 0,00 3 009 251,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 890 000,00 2 890 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 77 617 857,60 73 792 857,60 66 304 062,94 56 572 930,58 9 731 132,36 7 209 662,66 279 132,00 0,00 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 519,82 11 519,82 11 519,82 0,00 11 519,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 11 519,82 11 519,82 11 519,82 0,00 11 519,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77 617 857,60 73 792 857,60 66 304 062,94 56 572 930,58 9 731 132,36 7 209 662,66 279 132,00 0,00 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 31 303 015,77 31 303 015,77 30 017 301,41 26 900 586,96 3 116 714,45 1 205 898,36 79 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 6 911,32 6 911,32 6 911,32 0,00 6 911,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 309 927,09 31 309 927,09 30 024 212,73 26 900 586,96 3 123 625,77 1 205 898,36 79 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 
przed zmianą 20 000 018,03 20 000 018,03 16 608 071,99 13 171 977,87 3 436 094,12 3 329 278,04 62 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000 618,03 20 000 618,03 16 608 671,99 13 171 977,87 3 436 694,12 3 329 278,04 62 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
przed zmianą 2 050 416,02 2 050 416,02 2 038 388,02 1 859 794,72 178 593,30 0,00 12 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 008,50 4 008,50 4 008,50 0,00 4 008,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 054 424,52 2 054 424,52 2 042 396,52 1 859 794,72 182 601,80 0,00 12 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 6 987 113,00 3 162 113,00 3 054 540,00 1 720 272,00 1 334 268,00 0,00 107 573,00 0,00 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 11 519,82 11 519,82 11 519,82 0,00 11 519,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 975 593,18 3 150 593,18 3 043 020,18 1 720 272,00 1 322 748,18 0,00 107 573,00 0,00 0,00 0,00 3 825 000,00 3 825 000,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 65 427 372,00 65 347 372,00 4 364 672,00 3 212 048,00 1 152 624,00 0,00 60 982 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 431 495,00 65 351 495,00 4 364 795,00 3 212 048,00 1 152 747,00 0,00 60 986 700,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 24 681 992,00 24 681 992,00 1 893 492,00 1 583 669,00 309 823,00 0,00 22 788 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 686 115,00 24 686 115,00 1 893 615,00 1 583 669,00 309 946,00 0,00 22 792 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 09F0E577-A9DE-4FC4-A99D-F7CF342D5283. Podpisany Strona 5 

 

z ubezpieczenia 

społecznego 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 5 294 447,53 2 598 180,53 1 375 554,93 744 568,00 630 986,93 1 153 541,00 69 084,60 0,00 0,00 0,00 2 696 267,00 2 696 267,00 991 074,24 0,00 
zmniejszenia 10 006,18 10 006,18 7 951,33 0,00 7 951,33 0,00 2 054,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 006,18 10 006,18 10 006,18 0,00 10 006,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 294 447,53 2 598 180,53 1 377 609,78 744 568,00 633 041,78 1 153 541,00 67 029,75 0,00 0,00 0,00 2 696 267,00 2 696 267,00 991 074,24 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 2 723 406,20 1 248 406,20 1 239 321,60 744 568,00 494 753,60 0,00 9 084,60 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 006,18 10 006,18 7 951,33 0,00 7 951,33 0,00 2 054,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 006,18 10 006,18 10 006,18 0,00 10 006,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 723 406,20 1 248 406,20 1 241 376,45 744 568,00 496 808,45 0,00 7 029,75 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 276 511 895,51 225 306 197,63 134 987 794,12 86 360 916,65 48 626 877,47 14 474 625,59 71 211 294,60 960 795,19 562 823,13 3 108 865,00 51 205 697,88 51 205 697,88 19 749 610,54 0,00 
zmniejszenia 36 982,57 36 982,57 34 927,72 0,00 34 927,72 0,00 2 054,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 41 105,57 41 105,57 37 105,57 0,00 37 105,57 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 276 516 018,51 225 310 320,63 134 989 971,97 86 360 916,65 48 629 055,32 14 474 625,59 71 213 239,75 960 795,19 562 823,13 3 108 865,00 51 205 697,88 51 205 697,88 19 749 610,54 0,00 

  



Id: 09F0E577-A9DE-4FC4-A99D-F7CF342D5283. Podpisany Strona 6 

 

Objaśnienia 
 

Dochody bieżące 
 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwiększa się plan dochodów bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

4.123,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 16 lutego 2018 roku  

Nr FB-I.3111.1.7.2018 z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się 

żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną 

chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 

porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. 

o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 630 – TURYSTYKA 

 

Rozdział 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10.456,57 zł z przeznaczeniem na remont budynku 

Informacji Turystycznej uszkodzonego w wyniku zdarzenia drogowego.  

 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup gadżetów promujących 

miasto.  

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej w kwocie 10.456,57 zł z przeznaczeniem 

na remont budynku Informacji Turystycznej uszkodzonego w wyniku zdarzenia drogowego.  

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.911,32 zł z przeznaczeniem na remont posadzki w łazienkach 

i w węźle cieplnym w Szkole Podstawowej nr 12 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2. Środki 

przesuwa się z rozdziału 80195. 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na naprawę instalacji wody ciepłej 

w Przedszkolu nr 14 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4. Środki przesuwa się z rozdziału 80195. 

 

Rozdział 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 



Id: 09F0E577-A9DE-4FC4-A99D-F7CF342D5283. Podpisany Strona 7 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.008,50 zł z przeznaczeniem na remont posadzki w stołówce 

szkolnej w Szkole Podstawowej nr 12 w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2. Środki przesuwa się 

z rozdziału 80195. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11.519,82 zł przeznaczoną na remonty w placówkach 

oświatowych. Środki przesuwa się do rozdziałów 80101, 80104, 80148. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego 

dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, 

wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem”, na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego z dnia 16 lutego 2018 roku  

Nr FB-I.3111.1.7.2018. 

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.006,18 zł z przeznaczeniem na zakup energii oraz opłaty 

za odprowadzenie wód opadowych na obiektach sportowych. 

 

Ponadto dokonuje się rozszerzenia zakresu planu wydatków bieżących Wydziału Obsługi 

Administracyjnej i Informatycznej Urzędu Miasta w dziale 750, rozdziale 75023, paragrafie 4210 poprzez 

dodanie zapisu: "zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania, osprzętu sieciowego i urządzeń 

na potrzeby Urzędu Miasta".  


